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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 60/2017
Licitação: 60/2017
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 

ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS SETORES QUE COMPÕE ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Item Produto

1 BLOCO DE RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS, NA COR AMARELA, MEDINDO 38X50MM EM PACOTE COM 
4 BLOCOS DE 100 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$4,90 R$1.715,00 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,00 R$700,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,20 R$770,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$3,30 R$1.155,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$3,50 R$1.225,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$4,45 R$1.557,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$4,80 R$1.680,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,85 R$1.697,50 Não Sim

Item Produto

2 BLOCO DE RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS, NA COR AMARELA, MEDINDO 76X102MM, 1 BLOCO COM 
100 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$8,63 R$3.020,50 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,00 R$700,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,15 R$752,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$3,15 R$1.102,50 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,50 R$1.575,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$4,99 R$1.746,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$8,45 R$2.957,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$8,58 R$3.003,00 Não Sim

Item Produto

3 BORRACHA SIMPLES, COR BRANCA PARA GRAFITE, MACIA, TAMANHO MÉDIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,52 R$182,00 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$0,16 R$56,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,16 R$56,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,20 R$70,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,20 R$70,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$0,48 R$168,00 Não Sim
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Item Produto

3 BORRACHA SIMPLES, COR BRANCA PARA GRAFITE, MACIA, TAMANHO MÉDIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,52 R$182,00 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,49 R$171,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,50 R$175,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,50 R$175,00 Não Sim

Item Produto

4 CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, TAMANHO MÍNIMO (350X135X240).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,25 R$562,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,40 R$350,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$1,50 R$375,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,80 R$450,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,99 R$497,50 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$2,04 R$510,00 Não Sim
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$2,17 R$542,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,20 R$550,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,22 R$555,00 Não Sim

Item Produto

5 CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO (250X130X350MM).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,42 R$884,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,45 R$490,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,55 R$510,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,60 R$520,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$3,54 R$708,00 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$4,24 R$848,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,30 R$860,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$4,33 R$866,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,38 R$876,00 Não Sim

Item Produto

6 CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA -FUMÊ -FABRICADA EM POLIESTIRENO, POSSUI 3MM DE ESPESSURA DE 
PAREDE, GARANTINDO ROBUSTEZ E RESISTÊNCIA, HASTES FIXAS GARANTEM PERFEITA ESTABILIDADE E 
SEGURANÇA NO USO, ÓTIMO ESPAÇO ENTRE AS BANDEJAS PARA FACILITAR O MANUSEIO DOS PAPÉIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$57,74 R$2.078,64 36,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$26,50 R$954,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$29,00 R$1.044,00 Sim Sim
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Item Produto

6 CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA -FUMÊ -FABRICADA EM POLIESTIRENO, POSSUI 3MM DE ESPESSURA DE 
PAREDE, GARANTINDO ROBUSTEZ E RESISTÊNCIA, HASTES FIXAS GARANTEM PERFEITA ESTABILIDADE E 
SEGURANÇA NO USO, ÓTIMO ESPAÇO ENTRE AS BANDEJAS PARA FACILITAR O MANUSEIO DOS PAPÉIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$57,74 R$2.078,64 36,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$30,00 R$1.080,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$39,00 R$1.404,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$55,99 R$2.015,64 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$56,60 R$2.037,60 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$56,90 R$2.048,40 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$57,69 R$2.076,84 Não Sim

Item Produto

7 CALCULADORA PEQUENA DE MESA 12 DÍGITOS ALIMENTAÇÃO BATERIA OU SOLAR.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$14,68 R$440,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$7,00 R$210,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$8,00 R$240,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$11,00 R$330,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$13,80 R$414,00 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$13,88 R$416,40 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$14,62 R$438,60 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$14,68 R$440,40 Não Sim

Item Produto

8 CANETA ESFEROGRÁFICA, TRAÇO DA ESCRITA 1,0 MM, CERTIFICADO INMETRO, COR AZUL/PRETA/
VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$34,66 R$1.733,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$16,00 R$800,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$17,85 R$892,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$19,00 R$950,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$22,00 R$1.100,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$23,89 R$1.194,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$33,96 R$1.698,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$34,60 R$1.730,00 Não Sim

Item Produto

9 CANETA ESFEROGRÁFICA, TRAÇO DA ESCRITA 0,8 MM, CERTIFICADO INMETRO, COR AZUL/PRETA/
VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$34,66 R$1.733,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$17,85 R$892,50 Sim Sim
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Item Produto

9 CANETA ESFEROGRÁFICA, TRAÇO DA ESCRITA 0,8 MM, CERTIFICADO INMETRO, COR AZUL/PRETA/
VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$34,66 R$1.733,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$18,90 R$945,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$23,89 R$1.194,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$30,00 R$1.500,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$34,00 R$1.700,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$34,60 R$1.730,00 Não Sim

Item Produto

10 CANETA ESFEROGRÁFICA, TRAÇO DA ESCRITA 0,7 MM, CERTIFICADO INMETRO, COR AZUL/PRETA/
VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$41,33 R$2.066,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$18,90 R$945,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$22,00 R$1.100,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$23,85 R$1.192,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$24,00 R$1.200,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$40,10 R$2.005,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$41,25 R$2.062,50 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$41,30 R$2.065,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$41,33 R$2.066,50 Não Sim

Item Produto

11 CANETAS MARCA TEXTO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA DE 2MM, CERTIFICADO INMETRO, NAS CORES 
FLUORESCENTES AMARELO, ROSA E VERDE - CAIXA COM 12 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$24,40 R$1.220,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$8,75 R$437,50 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$10,00 R$500,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$11,99 R$599,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$12,06 R$603,00 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$17,49 R$874,50 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$19,99 R$999,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$23,91 R$1.195,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$24,10 R$1.205,00 Não Sim
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Item Produto

12 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 210X297MM - NA COR  PRETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,81 R$162,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,28 R$56,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$0,39 R$78,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,50 R$100,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,59 R$118,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,81 R$162,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,81 R$162,00 Não Sim

Item Produto

13 CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2 - CAIXA COM 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$13,05 R$326,25 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,50 R$137,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$6,75 R$168,75 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$7,50 R$187,50 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,80 R$245,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$12,75 R$318,75 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$12,95 R$323,75 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$13,05 R$326,25 Não Sim

Item Produto

14 CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4 - CAIXA COM 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$13,05 R$326,25 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,50 R$137,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$6,75 R$168,75 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$7,50 R$187,50 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,80 R$245,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$12,75 R$318,75 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$12,95 R$323,75 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$13,05 R$326,25 Não Sim

Item Produto

15 CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 6 - CAIXA COM 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$13,15 R$460,25 35,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,50 R$192,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$6,75 R$236,25 Sim Sim
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Item Produto

15 CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 6 - CAIXA COM 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$13,15 R$460,25 35,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$7,50 R$262,50 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,80 R$343,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$12,75 R$446,25 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$12,95 R$453,25 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$13,05 R$456,75 Não Sim

Item Produto

16 CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 8 - CAIXA COM 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$13,15 R$328,75 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,50 R$137,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$6,75 R$168,75 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$7,50 R$187,50 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$9,80 R$245,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$12,75 R$318,75 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$12,95 R$323,75 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$13,05 R$326,25 Não Sim

Item Produto

17 COLA EM BASTÃO 22GR, ATÓXICA, LAVÁVEL, APLICAÇÃO EM PAPEL, CARTOLINA E FOTOS, SECAGEM RÁPIDA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,68 R$420,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,78 R$195,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,85 R$212,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$0,90 R$225,00 Sim Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$1,35 R$337,50 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,60 R$400,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,65 R$412,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,65 R$412,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,68 R$420,00 Não Sim

Item Produto

18 CORRETIVO EM FITA 4MMX10M, CORREÇÃO A SECO, NÃO É NECESSÁRIO ESPERAR SECAR PARA 
REESCREVER POR CIMA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$13,19 R$1.978,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$2,10 R$315,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,27 R$490,50 Sim Sim
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Item Produto

18 CORRETIVO EM FITA 4MMX10M, CORREÇÃO A SECO, NÃO É NECESSÁRIO ESPERAR SECAR PARA 
REESCREVER POR CIMA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$13,19 R$1.978,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,50 R$675,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$7,49 R$1.123,50 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$11,99 R$1.798,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$12,92 R$1.938,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$13,05 R$1.957,50 Não Sim

Item Produto

19 CORRETIVO LÍQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, 
ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRASCO COM 18ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,94 R$291,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,80 R$120,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,84 R$126,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$0,90 R$135,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,00 R$150,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$1,19 R$178,50 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,59 R$238,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,90 R$285,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,90 R$285,00 Não Sim

Item Produto

20 EXTRATOR DE GRAMPOS , ESPÁTULA AÇO INOX.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,31 R$173,25 75,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$0,99 R$74,25 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,99 R$74,25 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$1,12 R$84,00 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,70 R$127,50 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$2,00 R$150,00 Não Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,10 R$157,50 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,26 R$169,50 Não Sim

Item Produto

21 FITA ADESIVA MULTIUSO TRANSPARENTE, NAS MEDIDAS 12MMX50M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,71 R$513,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,75 R$225,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$0,75 R$225,00 Sim Sim
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Item Produto

21 FITA ADESIVA MULTIUSO TRANSPARENTE, NAS MEDIDAS 12MMX50M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,71 R$513,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,87 R$261,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,20 R$360,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$1,60 R$480,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,67 R$501,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,69 R$507,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,70 R$510,00 Não Sim

Item Produto

22 FITA DE PAPEL CREPE, ESPECIALMENTE TRATADO, COMPOSTA DE ADESIVO A BASE DE RESINA E 
BORRACHA, COM MEDIDAS DE 48MMX50M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,89 R$1.178,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$4,87 R$974,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$5,55 R$1.110,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,77 R$1.154,00 Sim Sim

Item Produto

23 FITA DUPLA FACE, CONSTITUÍDA DE DORSO EM PAPEL LISO, COBERTO EM AMBAS AS FACES POR ADESIVO A 
BASE D´ÁGUA, PROTEGIDA POR UM LINER DE PAPEL (ANTIADERENTE), COM MEDIDAS DE 18MMX30M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,93 R$991,25 125,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$4,00 R$500,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,50 R$562,50 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$7,77 R$971,25 Sim Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$7,90 R$987,50 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$7,91 R$988,75 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$7,93 R$991,25 Não Sim

Item Produto

24 FITA PARA EMPACOTAMENTO, PAPEL CREPADO, 45MMX50M, 3 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,77 R$877,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$3,99 R$399,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$7,50 R$750,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$8,70 R$870,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$8,77 R$877,00 Sim Sim
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Item Produto

25 FRAGMENTADORA, CORTE 6 TIRAS 6MM 12 FOLHAS, CARTÃO, GRAMPO, CESTO COM 18L, VOLTAGEM 220V, 
DIMENSÕES: 330 X 221 X 381MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$444,61 R$2.667,66 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$380,00 R$2.280,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$399,00 R$2.394,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$400,00 R$2.400,00 Sim Sim

Item Produto

26 GRAFITE 0,7MM/2B - CAIXA COM 12 TUBOS CONTENDO 12 PCS CADA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$42,00 R$840,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,20 R$104,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$9,00 R$180,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$20,00 R$400,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$29,40 R$588,00 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$37,99 R$759,80 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$41,80 R$836,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$42,00 R$840,00 Não Sim

Item Produto

27 GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA, PARA GRAMPOS 26/6, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$15,61 R$390,25 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$4,99 R$124,75 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$8,60 R$215,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$12,00 R$300,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$13,05 R$326,25 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$14,85 R$371,25 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$15,29 R$382,25 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$15,60 R$390,00 Não Sim

Item Produto

28 GRAMPEADOR GRANDE, PARA GRAMPOS 23/8-13, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$65,41 R$654,10 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$29,00 R$290,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$33,80 R$338,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$35,00 R$350,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$49,50 R$495,00 Não Sim
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Item Produto

28 GRAMPEADOR GRANDE, PARA GRAMPOS 23/8-13, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$65,41 R$654,10 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$58,99 R$589,90 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$64,10 R$641,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$65,20 R$652,00 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$65,41 R$654,10 Não Sim

Item Produto

29 GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM - CAIXA COM 5000 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$4,86 R$729,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$2,25 R$337,50 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$2,50 R$375,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$2,85 R$427,50 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$3,20 R$480,00 Não Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$4,19 R$628,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$4,76 R$714,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$4,78 R$717,00 Não Sim

Item Produto

30 GRAMPOS GALVANIZADOS 23/10, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM - CAIXA COM 1000 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$5,52 R$828,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$2,25 R$337,50 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,10 R$465,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$3,59 R$538,50 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,50 R$675,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,99 R$748,50 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,00 R$750,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,40 R$810,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,50 R$825,00 Não Sim

Item Produto

31 GRAMPOS GALVANIZADOS 23/13, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM - CAIXA COM 1000 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$5,52 R$828,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$3,00 R$450,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$4,10 R$615,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$4,19 R$628,50 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,50 R$675,00 Não Sim
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Item Produto

31 GRAMPOS GALVANIZADOS 23/13, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM - CAIXA COM 1000 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$5,52 R$828,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,68 R$702,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,00 R$750,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,40 R$810,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$5,50 R$825,00 Não Sim

Item Produto

32 LÁPIS PRETO DE GRAFITE, CORPO EM MADEIRA, GRADUADO DISPONÍVEL EM AMPLA GAMA DE DUREZA PARA 
AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES, DUREZA DE HB PARA USO ARTÍSTICO E GRÁFICO, ENGENHARIA E DESIGN, 
MINA DE EXCELENTE QUALIDADE, DUREZA CARGA 2B, ACABAMENTO DA MADEIRA, NA COR VERDE, MEDINDO 
7,2MM DE DIÂMETRO, COM SELO DO INMETRO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,90 R$450,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,15 R$75,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$0,25 R$125,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$0,29 R$145,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$0,30 R$150,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$0,63 R$315,00 Não Sim
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$0,67 R$335,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$0,88 R$440,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$0,88 R$440,00 Não Sim

Item Produto

33 PAPEL CONTACT AUTO ADESIVO, TRANSPARENTE, MEDIDAS: 45CMX25MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$66,00 R$660,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$36,50 R$365,00 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$40,00 R$400,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$45,00 R$450,00 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$64,68 R$646,80 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$65,00 R$650,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$65,80 R$658,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$65,98 R$659,80 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$66,00 R$660,00 Não Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão

: 51 : 2017 : 61 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 12 / 15

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-DLTTWW-243709997 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 21/09/2017 16:13

Item Produto

34 PASTA AZ FORMATO A4 PAPELÃO PRENSADO, LOMBO ESTREITO DE 48MM, COR PRETA, MEDINDO 48 X 280 X 
315MM; COM 01 ARGOLA E VISOR; COM ALAVANCA, AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA 
PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO; DEVE 
CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS, RESISTENTE OU METAL; COM REFORÇO NA PARTE INFERIOR 
PARA EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,50 R$3.750,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$6,80 R$2.040,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$6,99 R$2.097,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$7,74 R$2.322,00 Sim Sim
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$7,80 R$2.340,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$9,00 R$2.700,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$12,25 R$3.675,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$12,50 R$3.750,00 Não Sim

Item Produto

35 PASTA ESTREITA TRANSPARENTE COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,56 R$512,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$1,42 R$284,00 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,70 R$340,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$1,79 R$358,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,80 R$360,00 Não Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,50 R$500,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,55 R$510,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,56 R$512,00 Não Sim

Item Produto

36 PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO DE AÇO, COM VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA, GRAMPO E TRILHO DE 
PLÁSTICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,30 R$115,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,80 R$40,00 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$1,20 R$60,00 Sim Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$1,34 R$67,00 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,50 R$75,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,50 R$75,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,99 R$99,50 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$2,25 R$112,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$2,30 R$115,00 Não Sim
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Item Produto

37 PRANCHETA PARA ANOTAÇÕES, TAMANHO MÍNIMO OFÍCIO, COM PRENDEDOR DE PAPÉIS. EM POLIURETANO 
OU DURAPLACK.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,38 R$469,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$3,99 R$199,50 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,55 R$277,50 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$7,00 R$350,00 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$8,60 R$430,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$9,30 R$465,00 Não Sim
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$9,38 R$469,00 Não Sim

Item Produto

38 PRENDEDOR DE PAPEL, DE AÇO REFORÇADO, COM HASTES REMOVÍVEIS, MEDINDO 25MM, CAIXA COM 12 
UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$9,40 R$235,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$6,99 R$174,75 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$7,00 R$175,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$7,83 R$195,75 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$9,21 R$230,25 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$9,30 R$232,50 Não Sim

Item Produto

39 REGISTRADOR A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO, CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL 
MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR 
PLÁSTICOS, COR: TIGRADO; FORMATO: OFÍCIO; LOMBO LARGO: 80MM; ALTURA: 345MM. CAIXA C/ 20 
UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$197,50 R$2.962,50 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$135,00 R$2.025,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$140,00 R$2.100,00 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$154,99 R$2.324,85 Sim Sim
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$156,00 R$2.340,00 Não Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$170,00 R$2.550,00 Não Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$179,99 R$2.699,85 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$195,00 R$2.925,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$197,50 R$2.962,50 Não Sim
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Item Produto

40 RÉGUA DE 30CM, EM POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, COM IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO, LEGÍVEL SEM 
FALHAS EM MILÍMETROS E CENTÍMETROS, SEM DEFORMIDADES OU REBARBAS A FIM DE PROPORCIONAR 
UM TRAÇADO RETILÍNEO PERFEITO. CARACTERÍSTICAS GEOMÉTRICAS. COMPRIMENTO NOMINAL GRAVADO: 
300 MM; LARGURA: 30 A 40MM. ESPESSURA: 2,5 A 3,0MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,75 R$87,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$0,54 R$27,00 Não Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$0,76 R$38,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,99 R$49,50 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,20 R$60,00 Sim Sim

CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$1,71 R$85,50 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$1,74 R$87,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$1,75 R$87,50 Não Sim

Item Produto

41 RÉGUA EM ALUMÍNIO 30CM COR CINZA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,75 R$287,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,00 R$200,00 Sim Sim

SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$4,99 R$249,50 Sim Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$5,63 R$281,50 Sim Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$5,74 R$287,00 Não Sim

Item Produto

42 TESOURA ESCOLAR, PONTAS ARREDONDADAS TODA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL FORJADA E 
NIQUELADA, COM DIMENSÕES MÍNIMA 13CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,12 R$46,80 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$0,99 R$14,85 Sim Sim

BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$1,10 R$16,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$1,30 R$19,50 Sim Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$1,30 R$19,50 Sim Sim

PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$1,39 R$20,85 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$2,89 R$43,35 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$3,05 R$45,75 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$3,10 R$46,50 Não Sim

Item Produto

43 TESOURA MÉDIA DE ESCRITÓRIO, PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA 
EM AÇO INOXIDÁVEL. MÍNIMO 17CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,92 R$163,80 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$3,90 R$58,50 Sim Sim
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Item Produto

43 TESOURA MÉDIA DE ESCRITÓRIO, PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA 
EM AÇO INOXIDÁVEL. MÍNIMO 17CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,92 R$163,80 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,99 R$59,85 Sim Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,50 R$67,50 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$4,50 R$67,50 Sim Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$5,49 R$82,35 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$8,99 R$134,85 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$10,70 R$160,50 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$10,90 R$163,50 Não Sim

Item Produto

44 TESOURA GRANDE DE ESCRITÓRIO, 20CM DE COMPRIMENTO (8"), PARA USO GERAL, COM CABO DE 
POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. MÍNIMO 20CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,47 R$187,05 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$4,50 R$67,50 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$4,99 R$74,85 Sim Sim

JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$5,25 R$78,75 Sim Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$6,39 R$95,85 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$12,22 R$183,30 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$12,40 R$186,00 Não Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$12,45 R$186,75 Não Sim

Item Produto

45 VISOR E ETIQUETA PARA PASTAS SUSPENSAS - CAIXA COM 50 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CXS. R$11,10 R$555,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME 13.965.228/0001-68 R$6,90 R$345,00 Sim Sim
PAPELEX PAPELARIA E LIVRARIA LTDA ME 09.320.827/0001-57 R$7,19 R$359,50 Sim Sim
SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 95.775.367/0001-93 R$7,99 R$399,50 Sim Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA 
ME

12.667.876/0001-75 R$8,20 R$410,00 Não Sim

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LTDA ME

20.081.724/0001-14 R$8,50 R$425,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP 15.267.298/0001-78 R$11,00 R$550,00 Não Sim
CELIA REGINA W. SANI - ME 04.195.853/0001-87 R$11,10 R$555,00 Não Sim
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